DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES SOBRE AS
SEQUÊNCIAS DIDÁTICAS MATEMÁTICAS FRENTE AO NIVELAMENTO COMO AÇÃO
EMERGENCIAL NO ENSINO MÉDIO de autoria de JOSÉ JANCLESIO OLIVEIRA DA
SILVA MATOS , VINICIUS MORAIS DO NASCIMENTO, JOSÉ GINALDO DE SOUZA
FARIAS , LIDIANE RODRIGUES CAMPELO DA SILVA, SERGIO MORAIS CAVALCANTE
FILHO, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-
7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/140856

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/140856